

ROZPOČET

Príloha č. 1

Stavba: ODDYCHOVÁ ZONA V OBCI NOVÝ SALAŠ

Objekt: ODDYCHOVÁ ZÓNA

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Nový Salaš

Spracoval: Ing. Milan Sepeši

Zhotoviteľ: Darien, s.r.o., Bukovecká 10, 040 12 Košice

Dátum: 15.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 17 616,012

5 Komunikácie 6 643,842

1	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	173,000	12,133	2 099,009
2	221	564451111	Zarovnanie a doplnenie podkladu z troskového štrku	m2	173,000	7,000	1 211,000
3	GH0	K6NS	Dlažby farba SIVA (napr. Low value Klasiko 6 Premac KLASIKO 20x10x6)	m2	122,306	10,500	1 284,213
4	GH0	K6OVG	Dlažby farba GRAFIT (napr. Low value Klasiko 6 Premac KLASIKO 20x30x6 cm)	m2	52,411	12,700	665,620
5	221	564752111	podklad z troskového štrku hrubého	m2	173,000	8,000	1 384,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 309,432

6	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	57,300	4,209	241,176
7	GH0	OBP1/2S	Obrubník parkový sivý (napr. Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVÝ)	ks	115,746	1,650	190,981
			114,6 * 1,01		115,746		0,000
8	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,400	83,768	117,275
9	231	936124119	Nerezová lavička s operdlom D + M	ks	5,000	255,000	1 275,000
10	R	936124129	Kovový smetný kôš D + M	ks	3,000	85,000	255,000
11	R	936124139	Držiak bicyklov - 5 miest D + M	ks	2,000	155,000	310,000
12	R	936124140	Drevený prístrešok so sedením D + M	kpl	1,000	3 600,000	3 600,000
13	R	936124159	Drevené kvetináče 1000 x 500 x 380 mm D + M	ks	18,000	240,000	4 320,000

99 Presun hmôt HSV 662,739

14	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	83,891	7,900	662,739
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	---------

Celkom bez DPH 17 616,012

